
（50/60Hz）

（単位：mm）
■ 寸法図（てんかせ4方向）

■ 標準仕様表（てんかせ4方向）

寸法
容量・型名

a

b

c

28～63型

12.7

6.35

248

71型

15.88

9.52

248

80～160型

15.88

9.52

298

注　記

１．

２．
３．

４．
５．

化粧パネル端面と壁面との距離は、ショートサーキット防止
のため１．５ｍ以上の間隔を設けてください。
本図は、本体に化粧パネルを組み合わせた寸法図です。
分ダクトを施工する場合は、室内ユニットの分ダクト側の
吹出口を、別売の分ダクトフランジ付属の吹き出し口遮へい
セットを使用してふさいでください。
ダクト接続部およびダクトは断熱処理してください。（分ダクト）
※印高さ寸法は使用する化粧パネルおよび組み合わせる
オプションにより異なります。

d 328 328 378

電気品箱

リモコン（別売）

□１２０

ツイストペアケーブル（現地準備品）
（0.75mm2以上）

空気吸込口

260
（液配管） ４－吊りボルトＭ１０またはＷ３／８

（一式現地準備）

天井開口寸法 ８６０～９１０
（高湿度対応キット取り付け時８８０～９１０）

天
井
開
口
寸
法
 ８
６０
～
９１
０

（
高
湿
度
対
応
キッ
ト
取り
付
け
時８
８０
～９
１０
）

20

20
20

20

４－１２×３２長穴
（吊り用）760

（吊りボルトピッチ）

42
0

（ド
レ
ン
配
管
） 76
0

（
吊
り
ボ
ルト
ピ
ッ
チ
）

338325
（ドレン配管）（ガス配管）

840
（高湿度対応キット取り付け時８６０）

84
0

（
高
湿
度
対
応
キッ
ト
取
り
付
け
時
８６
０
）

43
0

42
0

（
液
配
管
）

（
ガ
ス
配
管
）

吸込グリル開閉

配線接続口
（φ３０穴）

配線接続口
（φ３０穴）

※
１０
０

※１
４０
（
ガス
配
管
）

※１
５７
（
液
配
管
）

※１
８４
（ド
レン
配
管
）

※２
２０
（
ガス
配
管
）

※２
３７
（
液
配
管
）

※２
６４
（ド
レン
配
管
）

ドレン配管接続口
（ＰＶＣ管、ＶＰ２５接続）

※
c

新鮮空気取入れ

新鮮空気取入れ

ダクトアダプター接続位置

ダクトアダプター接続位置

冷媒ガス配管接続口
（φａ銅管フレアナット付き）

冷媒液配管接続口
（φｂ銅管フレアナット付き）

空気吹出口
（４方向）

95
0

950

化粧パネル

※
d

ドレン配管接続口
（ＰＶＣ管、ＶＰ２５接続）

※
１８
０

冷媒ガス配管接続口
（φa銅管フレアナット付き）

冷媒液配管接続口
（φb銅管フレアナット付き）

昇降グリル

化粧パネル

40
40

加湿器接続口
分ダクト接続口

分ダクト
接続口

C

A

A

Ａより見る

Cより見る

Cより見る

据付所要スペース

●標準（28～160型）

●昇降グリル付き（28～160型）

（注）運転音はJIS B 8616：2015に基づいた音響パワーレベルの値です。

20（＋6.5）

室内H急-急-強-弱〔dB（A）〕

室内（+パネル）（kg）

標準（kW）
低温（kW）

冷房（kW）
暖房（kW）

室内（+パネル）（mm）

化粧パネル
主電源
冷房能力（kW）

暖房能力

定格冷房時の顕熱比

消費電力

送風機出力（kW）
室内風量（H急-急-強-弱）（m3/min）
運転音
外形寸法
質量
配管サイズ（液・ガス）（mm）

容量・型名（相当馬力）

0.09
0.08
0.057

液φ9.52　ガ スφ15.88

P-AP160NA3（ニュートラルホワイト）
単相200V

暖房低温能力は、組み合わせる室外ユニットの能力をご覧ください。

0.057
20-16-14-11
51-48-46-44

W840（950）×D840（950）×H248（＋40）

液φ6.35　ガスφ12.7

28型（1.0）

RCI-GP28K3

36型（1.3）

RCI-GP36K3

40型（1.5）

RCI-GP40K3

45型（1.8）

RCI-GP45K3

50型（2.0）

RCI-GP50K3

56型（2.3）

RCI-GP56K3室内ユニット ヒーターレス

W840（950）×D840（950）×H248（＋40）
22（＋6.5）

63型（2.5） 71型（2.8） 80型（3.0） 90型（3.3） 112型（4.0） 140型（5.0） 160型（6.0）

RCI-GP63K3 RCI-GP71K3 RCI-GP80K3 RCI-GP90K3 RCI-GP112K3 RCI-GP140K3 RCI-GP160K3

22-17-14-12
52-48-46-45

0.14
0.13

0.05
0.05

21（＋6.5）

6.3
7.5

0.88

26-20-17-13
56-52-49-47

液φ6.35  ガスφ12.7

7.1
8.5

0.87

27-21-18-14
57-53-50-47

8.0
9.0

0.77

27-23-18-15
55-52-49-48

11.2
12.5

0.79
0.13
0.12

36-31-24-20
64-60-55-50

W840（950）×D840（950）×H298（＋40）
26（＋6.5）

14.0
16.0

0.73

0.094
37-33-26-21
64-62-57-52

16.0
18.0

0.70

37-35-28-22
64-63-58-53

2.8
3.2

0.94
0.03
0.03

15-13-11-9
47-46-45-44

3.6
4.0

0.89
0.04
0.04

17-14-12-9
49-47-45-44

4.0
4.8

0.93

4.5
5.0

0.89

5.0
5.6

0.86

5.6
6.3

0.81

室内H急-急-強-弱〔dB（A）〕

室内（+パネル）（kg）

標準（kW）
低温（kW）

冷房（kW）
暖房（kW）

室内（+パネル）（mm）

化粧パネル
主電源
冷房能力（kW）

暖房能力

定格冷房時の顕熱比

消費電力

送風機出力（kW）
室内風量（H急-急-強-弱）（m3/min）
運転音
外形寸法
質量
配管サイズ（液・ガス）（mm）

容量・型名（相当馬力）

P-AP160NA3（ニュートラルホワイト）
単相200V
9.0
10.0

暖房低温能力は、組み合わせる室外ユニットの能力をご覧ください。
0.75

29-24-20-16
56-53-51-48

室内ユニット ヒーターレス

室内ユニット 室内ユニット
天井面

床面

壁

１,８００ｍｍ以上
（高所取付用）

1500mm
以上※1

１
,０
００
ｍ
ｍ
以
上

３,０００ｍｍ以上

10
m
m
以
上

障害物

※1.吹き出し口遮へいセットを使用する場合は、５００ｍｍ以上

てんかせ4方向

室
内
ユ
ニ
ッ
ト 
（
て
ん
か
せ
4
方
向
）
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